tum donum contirme. 

fe Eso Athelstan, ejusdem resis filius, verus. testis 

adesse cupio, 

«Eso Badmund, ejusdem resis. filius. 

Ryo Badred. dilius regis, testimonium. perbibeo, 
Ryo bEaduuns! filius resis, hoe denum regis en- 

laude, 

de Eso Eadear, filiue. 

+ Ego Eadweard, filius. 

+ Evo .Elfheah, Dorevernensis  eecheke  archiepi- 

seopus, ejusdem regis donationem eum trophieo ane 
Crucis eonsiene, 

ee Ee Wulfstan, Eboraeensis: ecclesie arcliepise- 

pus. dhulari vultu consentio! 

ofa "e C iaud. C. ix fil, ‘ | 9? . 0. 3 os on Comegafys . ben 

| ar W ifetan, bn tacensis ecchs; f gre 

cho preeepas coneentia Ft malt 
] 4ln (« peseenpn, A hates, et duces sgab- 

1 Bad 9 : l:xdw i. ecripeecrurt, 

? | Sarr A VL 
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++ Ego Lyvine, episcopus, presens adsum in tes- A.D. 1008. 
timonium. 

-- Ego Osbriht, episcopus, confirmo. 
-+- Ego Atheluuold, episcopus, hilari vultu adsentio. 

+- Ego ZElfhun, episcopus, propria manu firmo. 
.]. Ego Alfgar, episcopus, testis adsum fortissimus. 
++ Ego Brihtuuold, episcopus, leto corde hoc tes- 

Goduuine, episcopus, non renuo. 
Alfuuold, episcopus, verus testis adesse Td Eu 0G OS 

o 

~ ww 

© Goduuine, episcopus, non denego. 
o Athelric, episcopus, non contradico. 

Alfric, dux. 
Leofuuine, dux. 

-«F Ego JElfuueard, abbas. 
++ Ego Wulfgar, abbas, hanc kartulam gaudenti 

corde composui. 
—]- Ego Brihtuuold, abbas. 
- Ego ZElfsige, abbas. 
+- Ego Germanus, abbas. 
+}. Ego ZElfsige, abbas. 
+- Ego JElmsr, abbas. 

+. Ego Eadric, minister. 
-- Ego Athelmer, minister. 
-- Ego Atheluuold, minister. 
-+- Ego Alfgar, minister. 
.JJ] Ego Eaduuine, minister. 
—- Ego Atheluueard, minister. 
+ Ego Uulfkutel, minister. 

Ego Atheluueard, minister. 
+- Ego Leofric, minister. 
+- Ego Athelric, minister. 
+}. Ego Eadric, minister. 
++ Ego Atheluuine, minister. 
+}. Ego JElfgar, minister. 
++ Ego Leofuuine, minister. 

Dppg 03 o 

A.D. 962. 

Gift of 
the forest 

of Leofric. 

382 HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 

4 Evo Elfuuiv, minister. 
ee bieco Elf, minister, 

Evo sElflichn, minister. 

Hie sunt terre que Adelredus rex. dedit. famulis 
suis, et ipsi de consensu rezis. eeclesie. Abbendonensi. 

In. nomine. Domini nostri. Jhesu. Christi. Laben- 
tibu- hujus. eosmii. temporibus, regmaque. functi. cum 
resibus veloeissimo — transeuntibus eursu, leet stare 

firiter, a priori. firmiter. statu. videatur cito labi, 

nullo sapienti. trnotunr est, et gaudia hic fallentis 
vitie quatiuntur ae dissipantur.